
Zarządzenie Nr 5/2025 
 

Dyrektora 
Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Białej Podlaskiej 
 

z dnia 8 maja 2025 r. 
 
 

na podstawie § 4 ust. 2 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Białej 
Podlaskiej nadanego  Uchwałą Nr XLIII/659/2014 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 
31 marca 20214 r ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr XXII/370/2020 Sejmiku 
Województwa Lubelskiego z dnia 21 grudnia 2020 r.  w powiązaniu z Zarządzeniem Nr 
8/2021 Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Białej Podlaskiej z dnia 
19.10.2021 r i Zarządzeniem Nr 4/2025 Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Białej Podlaskiej z dnia 29.04.2025 r. zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wprowadzam Regulamin korzystania ze strefy rekreacyjnej stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 
2. Wprowadzam wzór Oświadczenia dot. zapoznania się z w/w Regulaminem stanowiący 

Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 maja 2025 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenie Nr 5/2025 

Dyrektora WORD w Białej Podlaskiej 
  

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STREFY REKREACYJNEJ  

Zlokalizowanej przy Regionalnym Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego ul. 

Orzechowa 60, 21-500 Biała Podlaska 

§1. Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania ze strefy rekreacyjnej (zwanej dalej 

„Strefą”) zlokalizowanej przy Regionalnym Centrum BRD, administrowanej przez 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Białej Podlaskiej. 

2. Strefa obejmuje: 
o drewniany budynek rekreacyjny wyposażony m.in. w telewizor i dwa grille 

gazowe z butlami gazowymi 
o teren zielony, 
o miejsce grillowe, 
o miejsce na ognisko, 
o wiaty i ławki, 
o toalety. 

§2. Zasady korzystania ze Strefy 

1. Wynajmujący oddaje Najemcy do czasowego użytkowania Strefę na podstawie 

zawartej rezerwacji lub umowy najmu. 

2. Najemca zobowiązany jest do korzystania z udostępnionych urządzeń i infrastruktury 

zgodnie z ich przeznaczeniem, zasadami BHP oraz niniejszym regulaminem. 

3. Najemca oświadcza, że zapoznał się z dostępnymi w budynku rekreacyjnymi 

instrukcjami oraz przepisami BHP, i ponosi pełną odpowiedzialność za 

bezpieczeństwo osób przebywających w Strefie podczas trwania najmu. 

4. Wszelkie usterki, uszkodzenia lub nieprawidłowości w działaniu urządzeń należy 

niezwłocznie zgłosić Wynajmującemu. 

5. Najemca ponosi odpowiedzialność za wszelkie szkody wyrządzone w infrastrukturze 

oraz urządzeniach w czasie trwania najmu. 

6. Po zakończeniu korzystania z obiektu Najemca zobowiązany jest pozostawić teren 

uporządkowany i w stanie niepogorszonym. 

§3. Zasady bezpieczeństwa i użytkowania urządzeń 

1. Zabrania się pozostawiania włączonych urządzeń elektrycznych lub gazowych bez 

nadzoru. 

2. Grillowanie może odbywać się wyłącznie na przeznaczonych do tego urządzeniach i 

miejscach – z zachowaniem szczególnej ostrożności. 

3. Korzystanie z grilli gazowych możliwe jest wyłącznie przez osoby pełnoletnie, które 

zapoznały się z instrukcją obsługi urządzeń. 

4. Niedozwolone jest manipulowanie przy butlach gazowych przez osoby 

nieuprawnione. 



5. W razie awarii sprzętu lub zagrożenia pożarowego należy natychmiast przerwać 

użytkowanie i powiadomić Wynajmującego oraz odpowiednie służby, jeśli zajdzie taka 

potrzeba. 

6. Dzieci i osoby niepełnoletnie mogą przebywać w Strefie wyłącznie pod opieką 

dorosłych. 

7. Zabrania się niszczenia mienia, zaśmiecania terenu oraz wnoszenia niebezpiecznych 

substancji i materiałów. 

§4. Odpowiedzialność 

1. Najemca ponosi odpowiedzialność materialną za wszelkie szkody powstałe w wyniku 

niewłaściwego użytkowania infrastruktury lub urządzeń. 

2. Wynajmujący nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione w Strefie ani za 

szkody wynikające z nieprzestrzegania niniejszego regulaminu. 

3. Naruszenie zasad regulaminu może skutkować natychmiastowym rozwiązaniem 

umowy najmu bez zwrotu wniesionej opłaty. 

§5. Klauzula informacyjna dla monitoringu wizyjnego na terenie Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu Drogowego w Białej Podlaskiej 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Białej Podlaskiej prowadzi monitoring wizyjny 

budynku Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Białej Podlaskiej, Oddziału 

Terenowego w Łukowie, terenów wokół tych budynków oraz samochodów egzaminacyjnych. 

Prowadzenie monitoringu ma na celu zapewnienie bezpieczeństwa pracowników, ochronę 

mienia, zachowanie w tajemnicy informacji, których ujawnienie mogłoby narazić WORD na 

szkodę. Podstawę prawną wprowadzenia monitoringu stanowią art. 222 § 1 i nast. Kodeksu 

pracy oraz art. 54 i nast. Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami. 

Administratorem systemu monitoringu jest Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Białej 

Podlaskiej ul Orzechowa 60 21-500 Biała Podlaska. Kontakt z Inspektorem Danych 

Osobowych jest możliwy adresem e-mail: iod@wordbp.pl. 

Każda osoba której wizerunek został zarejestrowany przez monitoring WORD w Białej 
Podlaskiej ma prawo do: 
- dostępu do nagrań w uzasadnionych przypadkach, 
- żądania usunięcia danych, 
- anonimizacji wizerunku na zarejestrowanych obrazach, lub usunięcia dotyczących 
Pana/Pani danych osobowych, 
- prawo do przetwarzania danych przez ograniczony czas oraz prawo wniesienia skargi do 
organu nadzorczego. 
Więcej informacji na temat przetwarzania danych osobowych znaleźć można na stronie 

internetowej Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Białej Podlaskiej 

„www.wordbp.pl”. 

§6. Postanowienia końcowe 

1. Korzystanie ze Strefy oznacza akceptację postanowień niniejszego regulaminu. 

2. Regulamin dostępny jest w budynku rekreacyjnym oraz na stronie internetowej 

Wynajmującego . 

 



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 5/2025 

Dyrektora WORD w Białej Podlaskiej 
 

OŚWIADCZENIE 

dotyczące zapoznania się z regulaminami  

Ja, niżej podpisany/a: 

Imię i nazwisko: ................................................................................................................. 

Adres zamieszkania / siedziby: ........................................................................................ 

………………………………………………………………………………………………………. 

Numer dowodu osobistego / PESEL / NIP: ..................................................................... 

oświadczam, że: 

1. Zapoznałem/am się z treścią: 

o Regulaminu korzystania ze strefy rekreacyjnej przy Regionalnym Centrum 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego (RCBRD) w Białej Podlaskiej, ul. 

Orzechowa 60 oraz w pełni akceptuję jego warunki i zobowiązuję się do ich 

przestrzegania. 

2. Jestem świadomy/a, że w czasie trwania najmu / wydarzenia ponoszę pełną 

odpowiedzialność za: 

o bezpieczeństwo osób przebywających w strefie rekreacyjnej, 

o sprzęt i infrastrukturę, z której korzystam, 

o przestrzeganie zasad BHP i zachowanie porządku na terenie Strefy. 

3. [Opcjonalnie – zaznaczyć właściwy kwadrat] 

 

☐ Zapoznałem/am się również z treścią Regulaminu użytkowania Miasteczka 

Ruchu Drogowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Białej Podlaskiej i 

zobowiązuję się do jego przestrzegania. 

 

☐ Nie dotyczy. 

………………………………………….………. 

Czytelny podpis składającego Oświadczenia 


		2025-05-08T13:46:16+0200
	Wojciech Babicz




